
UCHWAŁA NR XIV/112/2020
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa 
Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 
Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim, zmienionej uchwałą Nr IX/70/2019 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 czerwca 2019 r., § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołać Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 
Przeciwpożarowej w 3 osobowym składzie:

1) Rekowski Eugeniusz,

2) Stryszyk Eugeniusz,

3) Januszewski Bogdan”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 7306BEE1-C3D1-47A0-9E3B-67318506D10F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIV/112/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2020 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa
Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim.

W związku ze złożoną rezygnacją z członkostwa w Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa
Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej przez radną Natalię Marciniak, dokonuje się zmiany w składzie
przedmiotowej komisji. Radna pozostaje członkiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kamieniu
Krajeńskim.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 7306BEE1-C3D1-47A0-9E3B-67318506D10F. Podpisany Strona 1




